
COMMENTO
Turno di qualificazione ­ Group J ­ Giornata 8

lunedì, 11 ottobre 2021 ­ 20:45 CET
(18:45 ora locale)

Laugardalsvöllur, Reykjavik

Iceland Liechtenstein

4 (2) (0) 0
  13  Elias Rafn Olafsson  (PO) 
  3  Alfons Sampsted   
  5  Gudmundur Thórarinsson   
(C)  8  Birkir Bjarnason   
  9  Vidar Kjartansson   
  10  Albert Gudmundsson   
  11  Jón Dagur Thorsteinsson   
  14  Daníel Leó Grétarsson   
  16  Stefán Teitur Thórdarson   
  20  Thórir Jóhann Helgason   
  21  Brynjar Ingi Bjarnason   

  1  Benjamin Büchel  (PO) 
  3  Max Göppel   
  5  Rafael Grünenfelder   
  6  Andreas Malin   
  7  Yanik Frick   
  8  Aron Sele   
  14  Livio Meier   
  16  Noah Frommelt   
(C)  18  Nicolas Hasler   
  20  Sandro Wolfinger   
  23  Jens Hofer   

1  Rúnar Rúnarsson  (PO) 
12  Patrik Gunnarsson  (PO) 
6  Hjörtur Hermannsson   
7  Andri Fannar Baldursson   
15  Ari Leifsson   
17  Mikael Anderson   
18  Mikael Egill Ellertsson   
19  Elías Már Ómarsson   
22  Sveinn Aron Gudjohnsen   
23  Andri Gudjohnsen   

12  Claudio Majer  (PO) 
21  Lorenzo Lo Russo  (PO) 
2  Daniel Brändle   
4  Martin Marxer   
9  Ridvan Kardesoglu   
10  Noah Frick   
13  Martin Büchel   
15  Seyhan Yildiz   
17  Alexander Marxer   
19  Roman Spirig   
22  Marco Marxer   

  Allenatore
  Arnar Thór Vidarsson

  Allenatore
  Martin Stocklasa

  Arbitro
  Ioannis Papadopoulos (GRE)

  Quarto arbitro
  Anastasios Papapetrou (GRE)

  Assistenti
  Konstantinos Nikolaidis (GRE)
  Vasileios Nikolakakis (GRE)

  Delegato UEFA
  Jenni Kennedy (ENG)

  

(C)  Capitano      (PO)  Portiere

Ultimo aggiornamento 11/10/2021 21:56:00 CET



Iceland Liechtenstein

4 (2) (0) 0
     
      8' 6  Andreas Malin  (Sostituito) 

4  Martin Marxer  (Entrato) 

16  Stefán Teitur Thórdarson    19'      
     

14  Daníel Leó Grétarsson  (Sostituito) 
6  Hjörtur Hermannsson  (Entrato)  32'      

     
     
      34' 4  Martin Marxer   

10  Albert Gudmundsson    35'      
     

     
      46' 14  Livio Meier  (Sostituito) 

10  Noah Frick  (Entrato) 
     
      58' 16  Noah Frommelt   

     
      63' 4  Martin Marxer   

     
      63' 4  Martin Marxer   

9  Vidar Kjartansson  (Sostituito) 
22  Sveinn Aron Gudjohnsen  (Entrato)  65'      

     
11  Jón Dagur Thorsteinsson  (Sostituito) 

18  Mikael Egill Ellertsson  (Entrato)  65'      
     

20  Thórir Jóhann Helgason  (Sostituito) 
7  Andri Fannar Baldursson  (Entrato)  65'      

     
     
      67' 8  Aron Sele  (Sostituito) 

15  Seyhan Yildiz  (Entrato) 

10  Albert Gudmundsson    79'      
     

16  Stefán Teitur Thórdarson  (Sostituito) 
23  Andri Gudjohnsen  (Entrato)  80'      

     
     
      84' 20  Sandro Wolfinger  (Sostituito) 

9  Ridvan Kardesoglu  (Entrato) 
     
      84' 7  Yanik Frick  (Sostituito) 

2  Daniel Brändle  (Entrato) 

23  Andri Gudjohnsen    89'      
     

Iceland ­ Liechtenstein
Commento

lunedì 11 ottobre 2021 ­ 20:45 CET (18:45 ora locale)
Laugardalsvöllur, Reykjavik

 Rete    Rigore    Autogol    Sostituzione    Rigore fallito  

 Cartellino(i) giallo(i)    Cartellino(i) rosso(i)    Doppia ammonizione   (C) Capitano   (PO) Portiere  


